14-9-2011: Biểu tình chống Việt Cộng và Tàu Cộng tại San Jose

T&#225;c Gi&#7843;:  Bai An Tran
Th&#7913; Hai, 12 Th&#225;ng 9 N&#259;m 2011 21:58

Kính mời Đồng Bào Bắc Cali tham gia đông đảo cuộc biểu tình ngày 14-9-2011 tại Tòa Thị
Chính San Jose, để phản đối Việt Cộng đã bán nước cho Trung Cộng.

                                                Thư  Mời

Kính gửi :
              Quý vị Lãnh Đạo Tinh Thần các Tôn Giáo
              Qúy vị Đại Diện các Hội Đoàn , Đoàn Thể
              Quý vị Đại diện các Quân Binh Chủng
              Qúy vị Đại diện các Đảng Phái NVQG
              Quý Cơ Quan Truyền Thông NVQG
              Cùng toàn thể Đồng Hương Người Việt Quốc Gia Vùng Bắc Cali.

Kính thưa quý vị,

              Chiếu theo tinh thần buổi họp lúc 6 giờ 30 ngày 3-9-2011 tại Khu Hội Cựu Tù Nhân
Chính Trị Bắc Cali  Đ/C 775 N. 10th ST (suite 116).

Trên hai chục Hội Đoàn hiện diện đã quyết định cùng hưởng ứng với toàn thể các Cộng Đồng
Người Việt Tỵ Nạn trên toàn Thế Giới và đã bầu ra:

1- Ban Điều Hợp Biểu Tình Phản Đối Ngày Bán Nước của VC 14-9 .
2- Quyết định sẽ tổ chức một cuộc Mít Tinh trước Tòa Thị Chính Thành Phố San Josse, ngay
tại góc đường số 5 th và đường Santa Clara, Thành Phố San Josse vào lúc 6 giờ chiều ngày
14-9-2011. Để phản đối bọn Bạo quyền và đảng Cộng Sản Việt Nam đã cam tâm dâng công
hàm bán nước do tên Thủ Tướng Phạm văn Đồng ký tên ngày 14-9-1958 cho Tầu Cộng.

 1 / 2

14-9-2011: Biểu tình chống Việt Cộng và Tàu Cộng tại San Jose

T&#225;c Gi&#7843;:  Bai An Tran
Th&#7913; Hai, 12 Th&#225;ng 9 N&#259;m 2011 21:58

Nay Ban Điều Hợp xin các Cơ Quan Truyền Thông giúp đỡ, tiếp tay phổ biến rộng rãi bằng mọi
phương tiện đến đồng hương khắp nơi để mời mọi người cùng nhau góp mặt, góp tiếng nói phản
đối bọn VC buôn dân bán nước.

Sự hiện diện của đông đảo đồng bào sẽ nói lên tinh thần quyết tâm bảo vệ Quê Hương, tiếp
sức cho đồng bào trong nước lên tinh thần, hăng hái đòi hỏi nhà cầm quyền phải lắng nghe
tiếng nói của  dân chúng đứng lên bảo vệ Quê Hương đất tổ .

Để buổi tổ chức được thành công tốt đẹp. Kính xin đồng hương nhiệt liệt hưởng ứng rủ nhau
tham gia đông đảo vào ngày giờ nói trên.

 Mọi việc xin L/L Ban Điều Hợp

Trưởng Ban Phạm Hữu Sơn . (408) 531-1232
Vũ huynh Trưởng .                ( 408) 728-2017
Cao minh Trí                         ( 408) 315-5977  (408) 289-9170

San Jose ngày 12 tháng 9 năm 2011.

 2 / 2